“2019 - Afio de Ia Exportacion”

-{%ﬁ(&(’/‘(‘ﬂ e ((/S(rf/(‘(z(*fn}r. f( ‘j

(P g i P :
Cittura, Crenete 7 RLy /—/nym L0 A HUEL L
. — 1
(zﬁl’f(’”ﬁj{.(/ﬂ//- %’(’/f("/(f’( /‘(’({ l__/!ﬂ/;{'(i-[fﬂ/ JEFE DE DEPARTAMENTO

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR

I /f‘ cwla sl

Buenos Aires, 27 de junio de 2019.

VISTO la Resolucion N° 371/2019 del Consejo Directivo de la Facultad Regional
Buenos Aires, relacionada con la renuncia presentada por la docente DE ESCALADA PLA,

Marina Francisca, y

CONSIDERANDO:

Que la docente mencionado en el VISTO de la presente fue designada por la
Resolucion N° 581/2014 del Consejo Superior, como Profesora Adjunta, en la asignatura
Biotecnologia, del Departamento de Ingenierfa Quimica, con UNA (1) Dedicacién Simple.

Que la Comisidon de Ensefianza aconsejd aceptar la renuncia presentada, teniendo
en cuenta las razones invocadas.

Que el dictado de la medida se efectiia en uso de las atribuciones otorgadas por el

Estatuto Universitario.

Por ello,

EL CONSEJO SUPERIOR DE LA UNIVERSIDAD TECNOLOGICA NACIONAL

RESUELVE:
i ,} ARTICULO 1°.- Aceptar la renuncia presentada por la docente DE ESCALADA PLA, Marina
f/ ’/‘ ) Francisca (D.N.I. N° 18.057.643 - Legajo UTN N° 31632) al cargo de Profesora Adjunta, en la
‘I\i - asignatura Biotecnologia, del Departamento de Ingenierfa Quimica, con UNA (1) Dedicacion

“2019 - 70° Aniversario de la Gratuidad de fa Ensefianza Superior”




-ﬁﬁf;ﬂ”ﬂ'{- e “Eetlrcreeiin,
Ciettura, Ciencin 7 -"i(’;/.m/ﬁ,ﬁ'{?{
(U niveridad -'%Iﬁ/{'}yf(‘l& Maeional
CRevterads

2019 - Afio de a Exportacion”

R

IST l.'f

[t

T —PABLOATUEL | |

JEFE DE DEPARTAMENTO
APOQYQ AL CONSEJO SUPERIOR

Simple, a partir del 1° de abril de 2019, en la Facultad Regional Buenos Aires.

ARTICULOQ 2°.- Registrese, Comuniquese y archivese.

RESOLUCION N° 866/2019
" | UIN
/'ﬁ// /ﬁ -
/ - BLZ.
e nmmyl

EDUARDO AIASSA
RECTOR

NI

Ing. PABLOJANDRES ROSSO
Secretario de} Consejo Superior

“2019 - 70° Aniversario de fa Graluidad de la Ensefianza Supetior



	Page 1
	Page 2

